

**LBJ Holding Skælskør ApS**

**Grendalsvej 25**

**4230 Skælskør**

**CVR-nummer 34473188**

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. december 2016



Lars Brorup Jørgensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

LBJ Holding Skælskør ApS  
Grendalsvej 25  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 34473188  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Lars Brorup Jørgensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 678 TDKK mod et overskud på 760 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.660 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Andre eksterne omkostninger	-8.125	-9
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.125</b>	<b>-9</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.667	757
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	30.968	26
	Finansielle indtægter	137.311	42
1	Finansielle omkostninger	-3.069	-62
	<b>Resultat før skat</b>	<b>705.752</b>	<b>754</b>
	Skat af årets resultat	-28.088	6
	<b>Årets resultat</b>	<b>677.664</b>	<b>760</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	50.600	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	100
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.364	83
	Overført resultat	647.428	577
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>677.664</b>	<b>760</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	703.821	855
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	95.269	64
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>799.090</b>	<b>919</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>799.090</b>	<b>919</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	400.000	400
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	214.001	309
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>614.001</b>	<b>709</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.195.322	604
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.195.322</b>	<b>604</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>247.494</b>	<b>108</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.056.817</b>	<b>1.422</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.855.907</b>	<b>2.341</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.090	99
	Overført resultat	2.450.263	1.803
	Foreslået udbytte	50.600	0
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.659.953</b>	<b>1.982</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.067	166
	Selskabsskat	114.887	188
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>195.954</b>	<b>359</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>195.954</b>	<b>359</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.855.907</b>	<b>2.341</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter tilknyttede virksomhed	712 12
	Andre finansielle omkostninger	2.357 50
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>3.069 62</b>

**2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LBJ Tømrerforretning ApS	Skælskør	100%

**3 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Navn	Hjemsted	Ejerandel
M&L Boliginvest ApS	Skælskør	50%

4	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi- tal	for netto- opskriv- ninger	resultat	udbytte	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	99	1.803	0	1.982
	Årets resultat	0	-20	647	51	678
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>79</b>	<b>2.450</b>	<b>51</b>	<b>2.660</b>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LBJ Tømrerforretning ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med LBJ Tømrerforretning ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatte og kil-deskatte inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 115 pr. 30. september 2016. Eventuelle se-nere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2015/16	2014/15
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds engagement med pengeinstitut. Dattervirksomheden har pr. balancedagen arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut på 74 TDKK.